
 
Jílovský fotbalový zpravodaj 

 
Sezóna 2015/2016 

 
3. vydání - jaro 

  

 

Soupeř A týmu je Sokol Nespeky  
 

Sponzor dnešního utkání je  

Restaurace u Dušků 

 



20. kolo FC Jílové -  Sokol Nespeky 

 

 

 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 
Penalty 

+ 

Penalty 

- 

1 FK Zbuzany 19 17 0 2 66:22 49 2 0 

2 Všenorský SK 19 14 0 5 36:23 40 3 1 

3 SK Hvozdnice 19 13 0 6 50:30 37 4 2 

4 MONGEO Podlesí 19 10 0 9 41:31 32 2 4 

5 SK Votice 19 11 0 8 34:29 31 5 3 

6 Mníšek pod Brdy 19 10 0 9 30:22 29 2 1 

7 Černolice 19 9 0 10 34:34 29 1 3 

8 Zavidov 19 9 0 10 33:33 28 1 2 

9 Nespeky 19 11 0 8 24:29 28 7 2 

10 Hostomice 19 10 0 9 33:48 28 3 1 

11 SPARTAK Příbram 19 9 0 10 32:29 27 3 3 

12 Kunice 19 8 0 11 31:37 24 0 0 

13 Slavia Jesenice 19 7 0 12 33:35 23 1 3 

14 LETY 19 5 0 14 29:42 19 1 5 

15 AFK Kácov 19 4 0 15 25:52 16 0 4 

16 FC Jílové 19 5 0 14 18:53 16 0 1 

 



 

 

18. kolo FC Jílové – Mníšek 

2:0 (1:0) 

Sestava: Kruliš, Janošov, Kos, Maršík (86´ Balouš),Wahbi (90´ 

Šindelář), Studecký, Cimpl, Hanuš, Škvor (78´ Malknecht), 

Řípa,Vostárek 

Góly: Cimpl 30´, Řípa 62´ 

 

19. kolo FK Lety - FC Jílové 

0:1 (0:0) 

Sestava: Kruliš, Janošov, Brabec, Kos, Cimpl. Maršík 

(80´Malknecht), Wahbi, Hanuš, Vostárek (46´Řípa), Škvor (54´ 

Štědronský), (89´ Šindelář), Studecký 

Gól: Řípa 63´ 

Na naprosto klíčový zápas v boji o záchranu, jsme jeli do Let a pokud 

jsme chtěli ještě pomýšlet na záchranu soutěže, museli jsme vyhrát za 

tři body. Nerovný, hrdbolatý povrch více vyhovoval domácím, 

protože Ti hráli vyloženě jen na vysoké míče do vápna, neboť 

výšková převaha byla značná. Naši borci však od začátku ukazovali, 

že fotbalová kvalita je jednoznačně na naší straně, i přes velice 

opatrný začátek, jsme se postupně začali dostávat k bráně soupeře i do 

šancí avšak žádná z příležitostí se nepodařila proměnit. Paradoxně do 

vedení mohli jít domácí, kteří v 39 minutě nastřelili po ojedinělé 

rychlé akci do otevřené obrany tyčku. Spravedlnost naštěstí tentokrát 



slepá nebyla a tak se do kabin šlo za nerozhodného stavu. My byli 

nuceni udělat jednu změnu v sestavě, kdy zraněného Ondru Vostárka 

vystřídal Venca Řípa a v 50. Minutě šel na hřiště i Matěj Štědronský, 

který vystřídal bojovníka Michala Škvora. Tato střídání se ukázala 

jako klíčová, kluci svými rychlými údery stále více zaměstnávali 

domácí unavenou obranu a v 63. minutě konečně udeřilo. Matěj dostal 

krásný míč do tahu, ač tísněn domácím stoperem dokázal vystřelit, 

domácí gólman míč jen vyrazil před sebe, kde se zjevil dobíhající 

všudybyl Řípa a krásným lobem vsítil první a poslední branku zápasu 

a otevřel tím stavidla nadšení na hostující lavičce. Domácí se poté 

přeci jen vzchopili k určitému tlaku, ale naše konsolidovaná obrana je 

vlastně do žádné šance nepustila a pokud už něco prošlo, poradil si s 

tím spolehlivý Kruliš. My se stále snažili podnikat nebezpečné kontry 

do stále otevřenější domácí obrany, zejména rychlonohý Matěj 

Šědroňský dělal velké problémy. Bohužel v 87. minutě všem 

přítomným v Letech zatrnulo, neboť Matěj unikal domácímu 

stoperovi, ten ve snaze odkopnout míč trefil Matěje přímým nártem 

přímo do spánku a Matěje naprosto vypnul. Naštěstí okamžitá reakce 

spoluhráčů i protihráčů Matějovi zachránila život, kluci ho okamžitě 

uvedli do stabilizované polohy, vyndali mu zapadlý jazyk a po chvilce 

ho probrali z bezvědomí. Sanitka sice přijela asi až po 30-ti minutách, 

ale Matěj je již naštěstí po všech možných vyšetřeních v pořádku a byl 

již v úterý propuštěn do domácího ošetření. Zápas jsme tedy zvládli 

bravurně, naprosto zaslouženě získali další tři body a udělali další z 

mnoha kroků k záchraně. Teď již je opravdu reálná! 

Jiří Kratochvíl, trenér 

 

 

 

Následující 21. kolo 

17.04.2016 17:00 Zavidov X FC Jílové 
 

 

 



 

 

 

14. kolo  FC Jílové B – SK Slavia Jesenice B 

 3:2  (1:1) 

Sestava: Vavřena, Balouš, Mošnička, Zeman, Berecký - Krch, Topol, 

Korda, Muller, Šindelář - Dvořák 

Střídající: Patočka, Švach, Kratochvíl, Cihlář 

 Branky: Miloš Krch 2, Ivan Dvořák 

První soutěžní zápas o body jsme zvládli, ale upřímně měli velké 

štěstí… Hosté na nás vlítli a my nevěděli kam dřív, deset minut to 

byla hra kočky s myší, ale pak udeřilo, po akci Zub, Jarda zakončoval 

Ivan a bylo 1:0! A na jednou jsme to byli my, co tvrdili muziku a 

zahazovali jednu šanci za druhou, až přišel trest. Klasická minela v 

obraně a ve 27 min bylo 1:1 i přesto jsme měli další šance, ale do půle 

se již skóre neměnilo. Začátek druhého poločasu byl s obou stran 

snahou dát gól a zápas rozhodnout vedení přišlo až v 67. minutě 

Jardův roh Milda poslal hlavou do sítě a vedli jsme 2:1. Jen že hosté 

za čtyři minuty po zmatcích v našem pokutovém území srovnali na 

2:2. Zdálo se, že zápas bude dohrán v poklidu na remízu, jenže naše 

vůle po třech bodech byla korunována po akci Fík, Sajtna centr 

Jardy  a dořážka Mildy v 91. minutě na vítězných 3:2 !!!!!!!!!  

Chtěli jsme moc vyhrát a to se nakonec   podařilo né nadarmo se 

říká štěstí se musí jít na proti... Hráčům bych chtěl za ohromnou vůli 

po vítězství poděkovat… 

  

15. kolo - Sokol  Zvole B  -  FC Jílové B   

 Nehráno, Zvole se odhlásila ze soutěže!!! 

 

Vláďa Vodička, trenér 



Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Hvozdnice B 14 9 2 3 49:25 29 

2 Čisovice 14 8 3 3 36:15 27 

3 Davle 14 7 2 5 31:25 23 

4 Jílové B 13 7 2 4 29:33 23 

5 Okrouhlo 14 6 4 4 36:29 22 

6 Krňany 14 5 5 4 37:30 20 

7 Vestec B 14 5 4 5 31:30 19 

8 Libeř 14 5 3 6 27:33 18 

9 Vrané 13 5 2 6 27:26 17 

10 Slapy 14 4 5 5 25:34 17 

11 Radlík 14 4 3 7 25:36 15 

12 Jesenice B 14 3 2 9 21:40 11 

13 D. Jirčany 14 3 1 10 21:39 10 

 

 

 

Následující 16. kolo 

10.04.2016 16:30 FC Jílové B X Sokol Čísovice 
 

 

 

 

Následující 17. kolo 

16.04.2016 17:00 AFK Radlík X FC Jílové B 
 

 

 

Přijďte nás povzbudit na městské derby na Radlík!!! 

 



 
 

 

19. kolo FK Lety - FC Jílové 

 

6:0 (2:0)  

 

Sestava: Syrový, Bodlák, Patočka, Maroušek, Mucks (46´Šér), Štrach 

(65´Antoš) Sadloň, Hrobník, Kratochvíl, Pluhař, Dvořáček 

(76´Janošov) 
 
 

Ve čtvrtém jarním kole jsme zavítali na hřiště lídra tabulky, mužstvo 

Let. Domácí nastoupili s devíti staršími dorostenci, z čehož bylo sedm 

dorazových ročníků 97 a tak náš mladší dorost rozhodně nebyl 

favoritem utkání. Přesto jsme věřili, že vzhledem k výkonnostnímu 

skoku, který se nám přes zimu podařil udělat, bychom domácí mohli 

potrápit a možná i překvapit. To bychom ale museli podat 100% 

výkon a navíc mít i štěstí, ale to jsme ani nepodali, ani neměli. Hra 

sice byla opticky vyrovnaná, do vápna domácích jsme se dostávali 

stejně jako domácí do našeho, ale právě zkušenosti a důraz ve vápně 

rozhodli o vítězi a o tom, že jsme nakonec odjeli s ostudným 

debaklem, i když to bylo asi až příliš kruté. Domácí své šance do 

brány prostě dotlačili a my bohužel ani ty největší proměnit 

nedokázali. Dříve jsme od dorostu Let dostávali branky poté, že nám 

prostě utekli, letos jsme tuto domácí zbraň dokázali eliminovat, ale 

naopak všechny branky jsme dostali z prostoru mezi penaltou a 

brankovou čarou. Na tomto problému musíme zapracovat a pak také 

na proměňování šancí, protože i tentokrát jsme jich měli dost. 

Nezbývá nám než domácím pogratulovat k výkonu a vítězství, z 

debaklu se oklepat a příště doma bodovat s Petrovicemi, což je náš 

soused v tabulce a tudíž by to měl být vyrovnaný zápas. 

 

Jiří Kratochvíl, trenér 

 

 

Dorost A 
 



Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 FK LETY 17 14 1 2 74:17 43 

2 SK Litavan Bohutín 17 14 1 2 74:22 43 

3 SK Votice 17 13 2 2 60:15 41 

4 MONGEO Podlesí 16 10 3 3 61:19 33 

5 SK Petrovice u Sedlčan 16 9 0 7 60:45 27 

6 Sokol Teplýšovice 16 8 2 6 43:43 26 

7 FC Jílové 17 6 5 6 34:48 23 

8 TJ Ligmet Milín 16 6 2 8 37:40 20 

9 FK Týnec nad Sázavou 16 4 4 8 27:47 16 

10 SOKOL Sedlec-Prčice 16 4 3 9 37:51 15 

11 FK Mníšek pod Brdy 17 4 3 10 27:46 15 

12 TJ Slavoj Čerčany 15 3 2 10 28:45 11 

13 Rožmitál pod Třemšínem 16 2 3 11 23:85 9 

14 FK RADOŠOVICE 16 0 3 13 15:77 3 

 

 

 

Následující 20. kolo 

10.04.2016 10:15 FC Jílové X SK Petrovice u Sedlčan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 Jesenice 8 8 0 0 67:13 23 1 0 

2 Psáry 8 6 0 2 53:17 19 0 1 

3 D. Břežany 8 6 0 2 50:18 17 2 1 

4 Vestec 8 6 0 2 38:15 16 2 0 

5 Průhonice 8 4 0 4 37:31 13 0 1 

6 Hradištko 8 3 0 5 27:20 10 1 2 

7 Jílové 8 2 0 6 20:37 7 0 1 

8 Zvole 8 1 0 7 24:52 3 0 0 

9 Zlatníky 8 0 0 8 1:114 0 0 0 

 

 

 

Následující 10. kolo 

09.04.2016 14:30 FC Jílové X Dolní Břežany 
 

 

 

 

Následující 11. kolo 

16.04.2016 10:00 Zvole X FC Jílové 
 

 

 

Mladší 

žáci  
 



 

27. 3. 2016 SK Petrovice ženy – FC Andílci Jílové 1:2 (1:0) 

Sestava: Andrea, Maru, Petra P., Žába, Lůca (Adéla), Kája, Kačka, 

Vopi, Monika 

Začátek jarní sezony je konečně tady!! Po tříměsíční intenzivní 

příprave jsme se na Velikonoční Neděli vydali na první zápas na hřiště 

v Petrovicích. V krásném jarním počasí jsme se v 10:15 na hlavní 

hrací ploše pustili do toho. Soupeřky, které přezimovaly na druhém 

místě, ukázali svojí kvalitu a již ve třetí minutě šly do vedení, když 

dokázaly skórovat střelou, které proletěla klubkem hráček přesně k 

tyči. Andrea, která si užívala svojí brankářskou premiéru, neměla 

šanci. Holky brzké inkasování nepoložilo, ba co víc, dokázaly se 

semknout, ukázaly, co to znamená týmové pojetí, vyrovnaly hru a 

domácí hráčky začaly tušit že to opravdu nebudou mít lehké. Do 

poločasu sice již žádná další branka nepadla, diváci se ovšem nenudili. 

I díky kvalitní hrací ploše se hrál pěkný zápas, kde jsme již tradičně 

hrozili ze standartních situací. O poločase jsme si dodali síly jak 

fyzické tak psychické a s velkou chutí na obrat se vrhli do druhého 

poločasu. V deváté minutě druhé půle to přišlo!! Důraz Kačky a 

Moniky přinesl vyrovnávací branku, kdy Monča dorážela balón do 

prakticky prázdné branky. Než se Petrovické z obdržené branky 

probraly, bylo to již 1:2!! Ve třinácté minutě druhé půle po rohu 

zakončovala Petra P. Domácí hráčky, však nesložily zbraně, vrhly 

všechny síly do útoku a zmáčkly nás na naší půlce. Holky však 

ukázaly, jak drží při sobě, bojovaly jedna za druhou a za vydatné 

pomoci Andrei v brance tlaku odolaly a dovedly zápas k vítěznému 

konci. 

Je potřeba holkám poděkovat za kvalitní výkon, dokázaly si, že lze 

hrát opravdu s každým a že se jejich práce na tréninku vyplácí. 

 

 

   

FC Andílci  
 



2. 4. 2016 FC Andílci Jílové – Pivoženky Jesenice 1:1 (0:0) 
 

Sestava: Veronika A., Petra R. (Adéla), Petra P., Žába, Andrea 

(Dominika), Kája, Kačka, Jana T., Dana (Monika, Šárka) 

 
První jarní domácí zápas nám do cesty přihrál lídra soutěže, tým 

„Pivoženek Jesenice“. V krásném jarním počasí jsme od 15:00 šly na 

to. Vzhledem ke kvalitě soupeře jsme očekávali těžké, ale pěkné 

utkání, nějaký beton se rozhodně neočekával ani na jedné straně a také 

to tak bylo. Po úvodním oťukávání se začaly rodit šance. Jesenice 

hrozila po individuálních akcích, případně po našich hrubkách. My 

jsme se do tlaku dostávali již tradičně při standartních situacích a také 

po kombinační hře. Po jednom takovém výpadu Dana sklepávala na 

Káju, která poté z úhlu tvrdou střelou rozezněla tyčku!! Druhá velká 

šance přišla po rohovém kopu, kdy se Kačce podařilo krásně zatočit 

balón na zadní tyč, od které se odrazil přesně do náruče zkoprnělé 

brankářky... Druhá tyč, podruhé nás od výstavního gólu dělilo jen pár 

centimetrů. Za zmínku v první půli stál ještě učebnicový zmatek před 

naší brankou, kdy se Verča s Péťou P. nějak nedohodly a výsledkem 

byla ukázková rozehra na kopačky hostující útočnice. Naštěstí byla 

překvapená víc než míň a skóre se neměnilo, do kabin jsme šly a stavu 

0:0. Změna stavu, 2. minuta druhé půle, autor Eliška Stará, Jesenice. 

Vstup do druhé půle se nám nevyvedl, hostující hráčka prošla 

rozestupující se obranou jako nůž máslem a z hranice pokutového 

území nedala Verče v brance šanci. Po hříchu první vypracovaná 

šance Jesenice skončila v brance a nám se v uších rozezněly tyčky z 

prvního poločasu, také ale obrat z minulého zápasu. Dál jsme 

pokračovaly v naší hře a odměnou nám byl vyrovnávací gól. 13. 

minuta druhé půle, autor Kateřina Stará, FC Andílci. Kačka 

napodobila svoji jmenovkyni, a taktéž hezkou individuální akci 

zakončila nekompromisní střelou!! Vyrovnáno na 1:1. Do konce 

zápasu zbývalo ješte dost času na kompletní obrat, bohužel další akce 

(ať už střela Petry P., nebo souhra Jany s Kačkou) v brance neskončili. 

Holky si v tomto zápase mákly jedna jak druhá, vyzdvihnout je 

potřeba návrat Šárky po mateřské dovolené a také Dany, které v účasti 

dlouho bránily pracovní povinnosti.           Jan Kutil, trenér 



 

     

Pivnice Hřiště           

                                 

PAMAR.CZ     Restaurace Florián    FAHO ruční výroba knedlíků 

Václav Navrátil – autodoprava              Country klub U Čudy 

Město Jílové  ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků 

Děkujeme všem sponzorům!!! 

 

   

FC Andílci  
 


